

## Underviser

Cand.Psych  
John Victor Gurnæs



### Formål:

Formålet med dette korte kursus er at imødekomme et behov for et kursus der skaber fokus på, såvel som udvikler relevante professionelle samtaler. Professionelle samtaler skal inspirere professionelle til at skabe relevante portrætter af de borgere/klienter som de samarbejder med, og som de hele tiden bliver bedt om at beskrive i dokumenter og til andre professionelle. Professionelle samtaler skal også inspirere borgere / klienter til at skabe relevante selvportrætter og selv-og livsfortællinger. Professionelle samtaler skal inspirere professionelle og borgere/klienter til at gøre oprør mod tænkemåder og praksisser, der reducerer og begrænser de muligheder som et liv reelt stiller til rådighed. Professionelle samtaler skal inspirere professionelles og borgeres/klienters fornemmelse for at kunne gribe ind i deres liv, på måder der kan bringe dem tættere på det de ønsker sig. Men dette sker ikke bare uden videre. Så er man som professionel godt i gang med ovenstående, søger man inspiration eller vil man godt videreudvikle sin samtalepraksis sammen med andre interesserede, ja så er narrativ praksisser et inspirerende og relevant bekendtskab. Der vil være fokus på såvel individuelle som på par-og familiesamtaler, på terapeutiske og mere hverdagsprægede samtaler samt på brugen af narrativ praksis i supervision og mediation.

# 2020

Multiversitet Præsenterer:

## Multiversitetets Tværfaglige Workshops

# Arbejdsform og Program

## Arbejdsform

Til hver workshop hører der litteratur, som deltagerne indledningsvis arbejder med, og som er udgangspunkt for underviserens oplæg. Til hver workshop hører en række konkrete øvelser, der forbinder litteraturen til praksis. Den enkelte workshop fungerer også som en 'supervisionsramme', hvor deltagerne bringer vanskelige sager ind i workshoppen fra deres praksis.

## Program

Januar: Genforfattende samtaler

Marts: Eksternaliserende samtaler

April: Genmedlemsgørende samtaler og traumer

Maj: Stilladserende samtaler

## Facts

Datoer og møde tidspunkter: 20-21/1, 23-24/3, 20-21/4, 25-26/4 2020. Hver dag 9.00-15.30

Sted: Århus, Tornhøjvej 51, 8260 Viby J

Pris og tilmeldingsfrist: 4.800 kr. plus moms/ Tilmelding inden 1/12 2019

Deltagerantal: Min 12 deltagere. Max 20

Forplejning: Multiversitetet byder naturligvis hver dag godmorgen med kaffe og brød + eftermiddagskaffe. Resten er på deltagernes initiativ.

